

30 stycznia 2014



Bal Polski w Brukseli

Województwo Świętokrzyskie jest współgospodarzem Balu Polskiego w Brukseli. To doroczne prestiżowe wydarzenie charytatywne promujące Polskę, a w tym roku szczególnie Województwo Świętokrzyskie, po raz piętnasty organizowane jest przez Ambasadę RP w Królestwie Belgii, Polską Organizację Turystyczną, Izbę handlową BEPOLUX oraz Fundację TERAZ POSLKA. Samorząd Województwa Świętokrzyskiego reprezentować będą w Brukseli marszałek Adama Jarubas oraz Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

Bal Polski odbędzie się 1 lutego w STEINGERBERGER GRAND HOTEL BRUSSELS. Co roku Bal obejmuje swoim patronatem Małżonka Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. W spotkaniu uczestniczą goście zagraniczni z Belgii - przedstawiciele najważniejszych instytucji europejskich, przedstawiciele ambasad oraz elita belgijskiego świata gospodarczego, kulturalnego i politycznego - w sumie około 350 osób. Tradycją już stało się, że w Balu uczestniczą członkowie Rodziny Królewskiej z Belgii.

- Współorganizacja balu i wystąpienie władz regionu do uczestników tego wydarzenia to możliwość przekazania klarownego sygnału do przedstawicieli biznesu i polityki, że Świętokrzyskie jest poważnym i szanowanym partnerem, z którym warto współpracować również w sferze biznesowej - uważa Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa. - To szczególnie istotne, bo wśród gości będą - już potwierdzili swoją obecność - przedstawiciele Lions Club Jette Saint Pierre, elitarnego klubu biznesu w Królestwie Belgii, Flamandzkiej Konfederacji Budowlanej, Zrzeszenia małych i średnich przedsiębiorstw UCM, czy Przedstawiciele Polsko - Belgijsko - Luksemburskiej Izby Handlowej Bepolux oraz Polsko- Belgijskiej Izby Handlowej.

Udział w balu jest płatny, a wydarzenie ma charakter charytatywny - zebrane pieniądze poprzez Fundację Brata Alberta trafiają do potrzebujących dzieci: połowa zgromadzonej kwoty do polskich dzieci, połowa do sierocińców w Belgii.

Współorganizacja Balu to możliwość zapromowania markowych produktów Ziemi Świętokrzyskiej - porcelany ćmielowskiej, biżuterii z krzemienia pasiastego, sandomierskich jabłek, win z regionalnych winnic i wody mineralnej „Buskowianka”, ale także okazja do zaprezentowania potencjału gospodarczego regionu. Stąd uczestnictwo w tym wydarzeniu przedstawicieli świętokrzyskich uzdrowisk Busko - Zdrój i Malinowy Zdrój oraz Fabryki

Porcelany Ćmielów i Chodzież S.A.

W foyer hotelu Świętokrzyskie zaprezentuje wystawę fotografii pokazujących walory przyrodniczo- turystyczne Ziemi Świętokrzyskiej, a promocją kulturową regionu będzie występ Kieleckiego Teatru Tańca.